
Прилог 1: Формулар за поднесување коментари  

Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот 
Реконструкција на локална улица „АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ“ во Охрид и локална улица во с. Велгошти, 

Општина Охрид 
Опис на проектот 

Реконструкцијата на локалната улица „Александар Турунџев“ во Охрид, Општина Охрид е со вкупна должина од 

570 m. Локалната улица сега има променлива ширина од 2,5 – 5 m. Улицата е во доста лоша состојба, со пукнатини 

и ударни дупки. Се наоѓа во Охрид. Проектните активности вклучуваат поставување на нова атмосферска 

канализација, гребење на постоечки асфалт, поставување на нов асфалтен слој. Предвидена е следната 

конструкција на патот: асфалтен слој БНХС 16 со дебелина од 5 cm, одводнување со нова атмосферска 

канализација, изработка на армирано - бетонски шахти со носивост 400KN и изработка на сливник - шахти за 

прифаќање на атмосферската вода. 

Целта на спроведувањето на предвидените активности за реконструкција на проектната улица е да се подобри 

движењето на локалното население и безбедноста во сообраќајот.  

Реконструкцијата на локалната улица во село Велгошти, општина Охрид е со вкупна должина од 320 m. Локалната 

улица сега има променлива ширина од 2,5 – 5 m. Улицата е во доста лоша состојба, со пукнатини и ударни дупки.  

Локалната улица во село Велгошти е лоцирана во населеното место Велгошти, општина Охрид и истата е постоечка 

улица во релативно лоша состојба. Проектните активности вклучуваат гребење на постоечки асфалт, поставување 

на нов асфалтен слој. Предвидена е следната конструкција на патот: асфалтен слој БНХС 16 со дебелина од 5 cm, 

одводнување со бетонски каналети 20/50/100 МБ40. 

Целта на спроведувањето на предвидените активности за реконструкција на проектната улица е да се подобри 

движењето на локалното население и безбедноста во сообраќајот 

Електронската верзија на Контролната Листа за ПУЖССА за проектот „Реконструкција на локална улица 

„АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ“ и улица во с. Велгошти, Општина Охрид“ е достапна на следните веб-страници: 

• Општина Охрид  ((https://ohrid.gov.mk//)  

• МТВ/ЕИП: http://mtc.gov.mk/ или www.wbprojects-mtc.mk 

 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

______________________________ 

тел: 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

 

Потпис 

______________________ 

Дата 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица „АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ“ во Охрид и локална улица во с. 

Велгошти, Општина Охрид “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:  

https://ohrid.gov.mk/
http://mtc.gov.mk/%20или
http://www.wbprojects-mtc.mk/


Контакт лице: Јоже Јовановски 

                                                        e-mail:                 joze.jovanovski@piu.mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на локална улица 

„АЛЕКСАНДАР ТУРУНЏЕВ“ во Охрид и локална улица во с. Велгошти, Општина Охрид“ 

(датум на објава: 21.02.2024 година) 

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

 

mailto:joze.jovanovski%20@piu.mtc.gov.mk

